
9,9014,50/

-32%

99,90199,90/

-50%

64,90
běžná cena 115,90

-44%

39,9058,30/

-32%

109,90189,90/

-42%

25,9031,90/

-19%

75 bodů
běžná cena 18,80

75,90175,20/

-57%

21,3031,90/

-33%

27,9049,90/

-44%

62,9092,90/

-32%

49,9084,90/

-41%

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 8,66 Kč 

s Klubem/ 
15,46 Kč bez Klubu

• 77,80 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Máslo 
z Vysočiny
250 g 
100 g = 15,96 Kč

Tchibo  
Exclusive 
Mletá  
káva
250 g 
2 druhy 
100 g = 30,36 Kč
• 75,90 Kč

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Jihočeský 
Eidam  

30 %  
Plátky

100 g

YO 
Sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 89,86 Kč
• 64,90 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 22,32 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 19,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 17. 4. 
do úterý 23. 4. 2024.

6 ks

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Platnost akce od 17. 4. do 5. 5. 2024. Více na www.billa.cz

Už jen

do největší sportovní události roku!
100 dní
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NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

CENA
SUPER

64,9099,90/

-35%

CENA
SUPER

10,9014,50/

-25%

CENA
SUPER

21,9028,90/

-24%

CENA
SUPER

32,9051,90/

-37%

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44% CENA
SUPER

59,90104,90/

-43%

CENA
SUPER

17,4022,90/

-24%
Sedlácká  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

CENA
SUPER

48,6076,90/

-37%

Panzani  
Omáčka

400 g 
více druhů 

100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,50 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Heinz 
Kečup

700 g 
100 g = 9,28 Kč
• 69,90 Kč

CENA
SUPER

34,90104,90/

-67%
Studentská pečeť
180 g 
více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 34,90 Kč

CENA
SUPER

108,90179,90/

-39%

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč
• 98,90 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,38 Kč

CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,1524,65/

-34%

CENA
SUPER

  
Velkopopovický 

Kozel 11 
Multipack

6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,30 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 96,90  Kč
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11,06
běžná cena 12,56

-12%

9,85
běžná cena 11,19

-12%

28,90
běžná cena 35,90

-19%

36,90
běžná cena 48,60

-24%

28,90
běžná cena 38,80

-26%

26,90
běžná cena 32,04

-16%

17,06
běžná cena 19,38

-12%

2,80
běžná cena 3,10

-10%

Máslový croissant
z naší pece
53 g
100 g = 20,87 Kč s Klubem/ 
23,70 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece
95 g
100 g = 10,37 Kč s Klubem/ 
11,78 Kč bez Klubu

Zábrdovický  
chléb
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Vypečený Odkolek
z naší pece
500 g, 2 druhy
100 g = 7,38 Kč s Klubem/ 
9,72 Kč bez Klubu

Medovník Originál 
klasik
130 g
100 g = od 22,23 Kč s Klubem/ 
29,85 Kč bez Klubu

35,90
běžná cena 41,50

-13%

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 9,97 Kč 

s Klubem/ 
11,53 Kč bez Klubu

Houska, raženka
1 ks, 43 g 
100 g = 6,51 Kč s Klubem/ 
7,21 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb

250 g, 2 druhy
100 g = 10,76 Kč s Klubem/ 

12,82 Kč bez Klubu

Croissant s párkem
z naší pece
75 g 
100 g = 22,75 Kč s Klubem/ 
25,84 Kč bez Klubu

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE

3

-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ
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13,9017,90/

-22%

44,9079,90/

-44%

39,9074,90/

-47%

49,9079,90/

-38%

24,9032,90/

-24%

13,9021,90/

-37%

29,9064,90/

-54%

Hrozny révy vinné 
mix  
vanička 
1 ks, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

Kedlubna
1 ks

17,9034,90/

-49%

Jablko červené
volné,  1 kg

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem 
semen 

 volný, cena za 
1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený za  42,90

Jahody 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Mrkev
svazek, 1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Okurka
1 ks

Mango
1 ks

EXKLUZIVNĚ V  

Středomoří

Sklízíme ze
slunných
oblastí
 ve správný čas

29,9047,90/

-38%

Pomeranč
volný  
1 kg

25,9034,90/

-26%
Rajčata cherry  
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 10,36 Kč

ZRALÉ

VĚTŠÍ 
PLOD
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16,50od 126,50/

od -15% 

od

CENA
SUPER

79,90
CENA
SUPER

179,90

72,9096,90/

-25%

 
Mix víceletých  

rostlin květináč 
12 cm

1 ks

 
Kytice  
Hortenzie s růží
1 svazek

Nice Bites 
Sušené ovoce

od 100 g 
vybrané druhy 
100 g = od 19,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kustovnice  
čínská BIO 

100 g

tulipánů
Široký výběr

za vyvoněné 
ceny

PLATÍ  
OD 19. 4.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

©
TC

C
 G

lo
ba

l N
.V

.

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.  
Více na billa.cz

Čmelanda  
Silanda

Atletka 
Natka

Včelda  
Cílek 

Piruetka 
Bětka

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Medoslav 
Rojík Bzučák  

Šíp
SLEVA  

AŽ 
88%

Cena bez  
samolepek  

399,90

Vlítni k nám a posbírej  je všechny
Sbírejte nálepky za nákupy a posbírejte šestku šampionů

8 nálepek + doplatek 149, 90 Kč  
nebo  
15 nálepek + doplatek 49, 90 Kč

Za každých 250 Kč utracených v prodejnách  
BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.
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Sledujte nás na

169,90199,90/

-15%

69,9089,90/

-22%

69,90109,90/

-36%

169,90189,90/

-11%

149,90219,90/

-32%

79,9094,90/

-16%

129,90165,40/

-21%

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřové koleno 
vakuum
cena za 1 kg

199,90279,90/

-29%

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

89,90178,90/

-50%

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Vodňanská kachna
chlazená
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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22,9029,90/

-23%

17,9022,30/

-20%

16,9020,40/

-17%

19,9023,90/

-17%

22,9030,90/

-26%

37,9045,90/

-17%

14,90od 18,40/

od -19%

15,9019,90/

-20%

26,90od 29,90/

od -10%

29,9038,80/

-23%

59,90od 75,90/

od -21%

12,9018,90/

-32%

29,9038,80/

-23%

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno  
ručně skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Staročeský salám
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sendvičový nářez, 
Sendvičový nářez  
se sýrem a kapií
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Písecká  
játrová paštika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám 
krájený

100 g 
více druhů

Šunka 
Mandolína 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 33,28 Kč

Javořické párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Le & Co 

nejvyšší 
jakosti, 

Vinohradská 
šunka, 

Anglická 
slanina 96%

100 g 
3 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA
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Vše na grilování
na jednom místě 

69,9089,90/

-22%

84,9099,90/

-15%

92,90114,90/

-19%

89,9099,90/

-10%

46,9079,90/

-41%

149,90179,90/

-17%

64,9076,90/

-16%

29,9039,90/

-25%

69,9089,90/

-22%

27,90
běžná cena 31,07

-10%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

54,90
-49%

Krůtí 
burger 
ochucený
cena za 300 g 
100 g = 23,30 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

Vepřový minutkový 
steak 
cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč

Grill Party 
Grilovací 
tyčinky
BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 
100 g = 13,79 Kč

Grill Party 
Grill 
Selection 
450 g 
100 g = 33,31 Kč

Zorba 
Sýr na gril
200 g 
100 g = 32,45 Kč

Président  
Camembert 
na gril
225 g 
100 g = 31,07 Kč

Grill Party  
Chléb
570 g 
100 g = 4,89 Kč 
s Klubem/ 
5,45 Kč bez Klubu

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
500 ml, 2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč při 

koupi od 2 ks/ 21,40 Kč 
při koupi 1 ks

při koupi 1 ks 
107,00

ZNÁTE 
Z KATALOGU 

GRILL
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Vše na grilování
na jednom místě 

59,9074,90/

-20%

33,9048,60/

-30%

12,9019,90/

-35%

69,9089,90/

-22%

69,9096,90/

-28%

16,9024,90/

-32%

21,9028,90/

-24%

39,9057,90/

-31%

64,9079,90/

-19%

99,90119,90/

-17%

44,9072,90/

-38%

7,6012,90/

-41%

Hellmann’s  
Omáčka

chlazená 
250 ml 

více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

Senf 
Hořčice
400 g  
více druhů
100 g = 3,23 Kč

Heinz 
Omáčka 

barbecue
400 ml 

100 ml = 17,48 Kč
• 69,90 Kč

Pringles  
Original

165 g 
100 g = 42,36 Kč
• 69,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Velvet 
Boost 

Kuchyňské 
utěrky

40,5 m 
1 role

• 64,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč
• 89,90 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 
koření
25 g 
100 g = 30,40 Kč
• 7,60 Kč

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 
20,88 Kč

• 44,90 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 14,90

3

Stáhněte si online grilovací katalogkatalog
Grilovací

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Skvěle 
se doplňuje

Skv
ěle s

e doplňuje

Vše na grilování
na jednom místě 

92,90 69,90 139,90

139,90

79,90

129,90 109,90

79,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

 
Grill Party  

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 20,56 Kč

Grill Party 
Klobásy grilovací

450 g 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou

450 g 
100 g = 31,09 Kč

169,90Kuřecí špíz se 
špekem

cena za 1 kg

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní 
odrůdové víno 

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Klobásky 

s nivou
340 g 

100 g = 32,32 Kč

Kuřecí horní 
stehenní řízek

cena za 600 g 
100 g = 13,32 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

29,90

34,90 27,90 39,90

23,9039,90

43,90

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

440 g 
více druhů 

100 g = 5,44 Kč

Grill Party 
 Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč

Grill Party  
Chléb

570 g 
100 g = 4,89 Kč

Grill Party 
Steakhouse Fries

750 g 
100 g = 5,32 Kč



19,9032,90/

-40%

14,9022,30/

-33%
CENA
SUPER

29,1038,86/

-25%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
31,60

14,9022,90/

-35%

9,9019,38/

-49%

19,9026,20/

-24%

29,1041,90/

-31%

58,3069,90/

-17%

87,50136,20/

-36%

28,9042,90/

-33%

Shot 
imunity

55 ml
100 ml = 52,91 Kč

Skyr
140 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Menu Gold  
Pohanka loupaná

450 g 
100 g = 7,03 Kč 

při koupi 1 ks 100 g 14,04 Kč 
při koupi 1 ks 63,20

• 41,70 Kč

Activia 
nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

Milko  
Super jogurt

150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Activia 
Jogurt bílý
120 g, 2 druhy 

100 g = 8,25 Kč
Kunín 

Selský jogurt 
bílý

400 g 
100 g = 4,98 Kč

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,55 Kč
• 58,30 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65 g / od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 52,08 Kč
• 87,50 Kč

Corny 
Proteinová 

tyčinka 
50 g

100 g = 57,80 Kč

Lučina
120 g 

více druhů 
100 g = 24,25 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU
400 G

  -15 %
na cottagemin. 18,4023,90/

-23%
De Nuts 
Tyčinka

35 g, 2 druhy
100 g = 52,58 Kč

• 18,40 Kč

bez  le p ku

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI  
Vyberte si vaše  

fit dobroty 
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27,30
běžná cena 38,80

-30%

72,9089,90/

-19%

26,20
běžná cena 36,90

-29%

21,3027,17/

-22%

26,2037,89/

-31%

32,9048,60/

-32%

59,9073,00/

-18%

16,9020,35/

-17%

126,00146,00/

-14%

16,90
běžná cena 25,20

-33%

21,9029,90/

-27%

BILLA 
Uzená makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

BILLA  
Easy 

Svíčková  
na smetaně  

s knedlíky
450 g 

100 g = 16,20 Kč

Grilované  
kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Uzený tavený 
salámový sýr  
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
více druhů

Císařský  
sýr 45%  
Plátky
100 g, 2 druhy

BILLA  
Větrníky
3 ks, 270 g 

100 g = 22,19 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto  
na pizzu 
chlazené
400 g
100 g = 6,83 Kč s Klubem/ 
9,72 Kč bez Klubu

Jihočeská Niva 
45%
100 g

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč 

s Klubem/ 
10,08 Kč bez Klubu

Romadur
100 g

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -17 %
na strouhané sýrymin.
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 30 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

84,90
běžná cena 116,77

-27%

169,90
běžná cena 239,90

-29%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 12,50/

75 bodů
běžná cena 18,80/

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Rajče soudek
vanička, 1 ks, 500 g

100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Clever  
Kefírové mléko 

natur
500 g 

100 g = 2,50 Kč bez Klubu 

Míša  
tvarohový, 

ovocný 
Multipack 6 ks
od 270 ml, 2 druhy 

100 ml = od 25,73 Kč/  
35,38 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Prosecco Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč/  

319,87 Kč bez Klubu

6 KS

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  

produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



AKCE

11,9016,90/

-30%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717761

10 Kč sleva 
za 30 bodů

75 bodů
běžná cena 12,50

14,9024,25/

-39%

Produkt  
za 75 bodů

48,6084,90/

-43%

CENA
SUPER

12,9021,30/

-39%

34,9043,90/

-21%

41,9053,47/

-22%

19,9032,00/

-38%

Grand Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Kunín  
Mléčná rýže
od 150 g, více druhů 
100 g = od 8,51 Kč

Clever  
Kefírové mléko natur
500 g 
100 g = 2,50 Kč bez Klubu

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
od 150 g 

více druhů 
100 g = od 7,93 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Produkt  
za 75 bodů

Rama
Classic, Máslová příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,15 Kč
• 43,90 Kč

Krajanka  
zakysaný dezert

130 g 
více druhů

100 g = 9,92 Kč

Müllermilch 
Shake

400 g  
více druhů 

100 g = 8,73 Kč

33,9053,40/

-37%
Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 22,60 Kč 
• 29,90 Kč

Monte
400 g

100 g = 10,48 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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12,9021,90/

-41%

139,90175,20/

-20%

47,9071,90/

-33%

64,9089,90/

-28%

48,6086,90/

-44%

26,2036,90/

-29%

48,6075,80/

-36%

16,9023,90/

-29%

9,60
běžná cena 22,30

-57%

49,9068,90/

-28%

29,9048,60/

-38%

38,80
běžná cena 56,30

-31%

119,90193,90/

-38%

Mrož
v kakaové, 

 bílé polevě
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 28,67 Kč

• 17,90 Kč

Mylord 
Premium 
Losos  
porce filé
300 g 
100 g = 46,63 Kč
• 129,40 Kč

Dobroty 
babičky 
Kláry 
Knedlíčky 
v rajské 
omáčce
300 g
100 g = 15,97 Kč
• 48,60 Kč

Dobroty  
babičky 

Kláry 
Knedlíky  

s uzeným 
masem

680 g 
100 g = 9,54 Kč
• 79,90 Kč

24,9044,70/

-44%
Hamé  
Májka
160 g
100 g = 15,56 Kč
• 29,10 Kč

Franz  
Josef 
Tuňákový 
salát
160 g 
více druhů 
100 g = 30,38 Kč
• 54,80 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,11 Kč
• 26,20 Kč

Mei Ning Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

BILLA 
Fazole  

v rajčatové  
omáčce

420 g 
100 g = 4,02 Kč

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 45,71 Kč 

s Klubem/ 
od 106,19 Kč bez Klubu

• 9,60 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 6,24 Kč
• 48,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 33,90 Kč

Zátka 
Extra vaječné 

nudle
400g 

více druhů 
100 g = 9,70 Kč s Klubem/ 

14,08 Kč bez Klubu
• 38,80 Kč

Häagen- 
- Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 26,07 Kč
• 129,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  

Termín akce od 17. 4. do 5. 5. 2024
Více na billa.cz
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AKCE

8,9012,90/

-30%

23,9035,90/

-33%

16,4024,90/

-34%

29,9046,60/

-36%

39,9069,90/

-43%

33,9043,90/

-23%

57,9083,90/

-31%

19,9026,90/

-26%CENA
SUPER

14,9024,20/

-38%

29,9047,90/

-38%

29,1037,80/

-23%

Vitana 
Vanilkový cukr

10 g 
100 g = 89 Kč
• 8,60 Kč

Dr. Oetker 
Puding s příchutí 
vanilky a čokolády
od 114 g 
100 g = od 17,32 Kč

Maxi Nuta 
Oříšková 
tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 46,86 Kč
• 16,40 Kč

Ovesné sušenky 
rodinné
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Lino Lada
Pomazánka 

DUO
350 g, 2 druhy

100 g = 16,54 Kč

249,90399,90/

-38%

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy
• 14,90 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 18,83 Kč
• 33,90 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč
• 39,90 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Podravka 
rajčata
loupaná 

celá, 
krájená

400/240 g 
2 druhy

100 g = 12,13 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3 KS

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

11 ks
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ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Termín akce od 17. 4. do 5. 5. 2024 

Více na billa.cz



Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Vlítni k nám a posbírej je všechny

Čmelanda Silanda

Atletka Natka

Včelda Cílek 

Piruetka Bětka

Medoslav Rojík

Bzučák Šíp

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ©

TC
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ



17,9026,20/

-32%

14,5022,90/

-37%

14,5018,90/

-23%

27,9057,30/

-51%

119,90184,90/

-35%

39,9057,90/

-31%

109,90184,90/

-41%

99,90126,50/

-21%

129,90253,12/

-49%

16,4031,90/

-49%

89,90124,90/

-28%

32,9037,90/

-13%

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 34,52 Kč
• 14,50 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč
• 14,90 Kč

Lindor  
pralinky
200 g 
více druhů 
100 g = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Lindt 
Classic 
Recipe

100 g 
2 druhy 

100 g = 39,90 Kč
• 39,90 Kč

59,90
běžná cena 77,80

-23%Nutella 
Biscuits 
193 g
100 g = 31,04 Kč s Klubem/ 
40,31 Kč bez Klubu
• 59,90 Kč

Jacobs 
Velvet 
Crema 

Náhradní 
náplň

180 g 
100 g = 55,50 Kč
• 99,90 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč
• 129,90 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 20,50 Kč
• 15,95 Kč

Tchibo  
Gold Selection  
Instantní káva

200 g 
 100 g = od 54,95 Kč

• 96,90 Kč

  
Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč
• 89,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

329,00563,90/

-42%

Tchibo  
Espresso Sicilia 

style zrno
1 kg 

více druhů
• 269,00 Kč

1 KG
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AKCE

AKCE

11,9013,90/

-14%

14,9018,90/

-21%

18,9022,90/

-17%

29,9039,90/

-25%

26,9052,50/

-49%

24,9046,90/

-47%

74,90136,00/

-45%

299,90569,90/

-47%

CENA
SUPER

119,90199,90/

-40%

CENA
SUPER

329,90529,00/

-38%

139,90211,90/

-34%

249,90352,90/

-29%

28,9041,90/

-31%

Dobrá  
voda

neperlivá  
 jemně perlivá

1,5 l, 2 druhy 
1 l = 7,93 Kč

• 11,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč
• 18,90 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 14,95 Kč
• 27,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč
• 24,90 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 
více druhů
1 l = 37,45 Kč
• 7,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Jameson
0,7 l 
1 l = 471,29 Kč
• 329,90 Kč

79,9099,90/

-20%

Templářské sklepy 
Jakostní vína 

0,75 l
1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 57,80 Kč
• 31,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra 
jemná 
vodka
0,5 l  
více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

10 KS
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AKCE

PŘI KOUPI
OD KS20

1 ks 
8,90

-25%

14,9020,90/

-29%

CENA
SUPER

11,9015,90/

-25%

109,90159,90/

-31%

79,90119,00/

-33%

49,9079,90/

-38%

79,9089,90/

-11%

89,90134,90/

-33%

129,90169,90/

-24%

59,9089,90/

-33%

69,9099,90/

-30%

NOVÉ
V BILLE

24,9031,90/

-22%

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 17,80 Kč 
při koupi 1 ks 11,90

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

23,9032,90/

-27%

Budweiser 
Budvar 

Original,  
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,90 Kč

Tepe 
Zubní 

kartáček
3 ks 

1 ks = 36,63 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 106,53 Kč
• 89,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Gliss  
Šampon  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 59,93 Kč
• 79,90 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 64,95 Kč
• 129,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,96 Kč

Cellarium 
Bisencii 

Veltlínské 
zelené

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ  

STAROPRAMEN 12  
ZA 16,90
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Pro úplnou ochranu a bezkonkurenční komfort!

Kupte 
vybrané 3 
produkty 
dámské 
hygieny 
a zaplaťte 
pouze 2

109,90
běžná cena 159,90

-31%

149,90249,90/

-40%

198,90349,90/

-43%

59,9094,90/

-37%

599,90849,00/

-29%

69,9089,90/

-22%

119,90150,90/

-21%

259,00
běžná cena 479,00

-46%

299,90699,00/

-57%

49,9069,90/

-29%

349,00499,90/

-30%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
73,27

Always ultra duo, 
Tampax tampony, 

Always intim
od 10 ks,více druhů 

1 ks při koupi 3 ks  = 1,31  Kč/ 
1,96 Kč při koupi 1 ks

při koupi 1 ks 109,90 

Purina  
One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 13,74 Kč 
s Klubem/ 
19,99 Kč bez Klubu
• 74,90 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,42 Kč

o.b.  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 3,74 Kč

Jar 
Platinum 
Tablety 
do myčky 
XXXL
125 ks
1 ks = 4,80 Kč

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 14,99 Kč
• 129,90 Kč

Rex  
prostředek 

na praní
36–50 dávek 

1 dávka = od 5,76 Kč 
s Klubem/ 

od 9,60 Kč bez Klubu
• 219,00 Kč

Persil 
Prostředek na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g, více druhů
100 g = 12,48 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74/98 dávek 
2 druhy
1 dávka = od 1,53 Kč
• 149,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Hluboká nad Vltavou: Lidická; Jičín: Husova; Klatovy: Nádražní; Plzeň: Majerova; Praha: Bělehradská, Klikatá, Letenské náměstí, Plovdivská, Schengenská, 
V Olšinách; Příbram: OC Skalka; Tábor: Fr. Křižíka; Ústí nad Labem: Bílinská, Masarykova; Velká Dobrá: Unhošťská; Zlín: náměstí Míru
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Siemensova, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY 
JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM 
A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: 
Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, 
Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova. 

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU
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159,90249,90/

-36%

14,9021,33/

-30%

12,9019,90/

-35%

59,9087,50/

-32%

69,90119,90/

-42%

119,90311,50/

-62%

84,90

29,9039,90/

-25%

139,9019,9034,90/

-43%

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Clever 
Tvaroh polotučný
250 g
100 g = 5,96 Kč

Vejce M  
z podestýlkového 
chovu
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Habánské 
sklepy 

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 93,20 Kč

Grilovací 
brikety

2,5 kg 
1 kg = 33,96 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Gouda  
48 % t. v s.  
Plátky
200 g  
100 g = 14,95 Kč

Kytice pivoňkové 
tulipány 9 stonků
1 svazek

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks
1 ks = 9,95 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

VL_16KW_2024

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Hluboká nad Vltavou: Lidická; Jičín: Husova; Klatovy: Nádražní; Plzeň: Majerova; Praha: Bělehradská, Klikatá, Letenské náměstí, Plovdivská, Schengenská, 
V Olšinách; Příbram: OC Skalka; Tábor: Fr. Křižíka; Ústí nad Labem: Bílinská, Masarykova; Velká Dobrá: Unhošťská; Zlín: náměstí Míru
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Siemensova, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY 
JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM 
A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: 
Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, 
Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova. 

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PÁTEK 19. 4. – NEDĚLE 21. 4. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

1 KG 2,5 KG

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU
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19,7029,10/

-32%

14,9020,90/

-29%

19,9042,90/

-54%

64,90174,90/

-63%

229,90399,90/

-43%

19,9027,90/

-29%

30,9045,50/

-32%

79,9095,90/

-17%

119,90199,90/

-40%

Krajánek  
Cottage 
a pomazánky
100 g 
3 druhy

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 11,92 Kč

Milka 
Čokoláda
více druhů
100 g
• 19,90 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů 

150 g 
100 g = 43,27 Kč
• 69,90 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,00 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 23,98 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 12,36 Kč

Clever 
Špekáčky
600 g
100 g = 13,32 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

22. 4. – 23. 4. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

500 G
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